LISTA E KONTAKTEVE TE SHOQERISE CIVILE TROPOJE


	
Nr
	Emri i OJF-së
	Adresa e selisë
	Person Kontakt
	Nr. Tel
	Adresa e.mail
	Webs

	1
	Shoqata për Kulturë demokratike, Dega Tropojë
	Lagja:  “Partizani”-
Bajram Curri
	Lulzim     LOGU
	0682357769
	lulzimlogu@yahoo.com 
	

	2
	Qendra të Drejtat e Njeriut në Demokraci (QDNJD) - Dega Tropojë
	Sheshi “Azem  Hajdari”, Pallati i Kulturës - Bajram Curri
	Afërdita   PRRONI
	042402428
	qdnjd@albaniaonline.net ; info@hrdc.al ;
	www.hrdc.al 

	3
	Shoqata “Integrimi” - Tropojë
	Sheshi "Azem Hajdari", Bajram Curri
	Xhevdet   HOXHA; 
	0692072920
	integrimda@yahoo.com ; 
	

	4
	Shoqata Mjedisore "ALPIN" - Tropojë
	Sheshi "Azem Hajdari", Bashkia Bajram Curri, kati 4-të, Bajram Curri
	Astrit        METALIA
	0682404490
	alpin_m@yahoo.com ; ametaliaj@hotmail.com ;
	www.shoqata-alpin.al 

	5
	Klubi i Shkrimtarëve dhe Artistëve Tropojë
	Sheshi “Azem  Hajdari”, Pallati i Kulturës - Bajram Curri
	Lulzim      LOGU
	0682357769
	lulzimlogu@yahoo.com 
	

	6
	Unioni Etnokulturor Ballkanik
	Rruga “Sulejman Vokshi”. Bajram Curri
	Abdulla  GJONGECAJ
	0675662011
	agon55@web.de 
	

	7
	Shoqata “Mësuesi”

Tropojë
	
	Ibrahim HAJDARMATAJ
	0692469145
	ibrahimhajdarmataj@yahoo.com 
	

	8
	Shoqata ”Gështenja e Tropojës”
	
	Shpend    NIKOÇI
	0685002656
	
	

	9
	Shoqata “Amla”, Tropojë
	Lagja:  “Partizani”-

Bajram Curri
	Ramiz       JAHAJ
	0672892691
	contact@amlashpk.com

	

	10
	Shoqata ”Shkelzeni dhe dritat e tij”

Tropojë 
	Tyrbja e Rexhep BELIT, Buçaj
	Besfort      TAFAJ
	0699966135
	besforttafaj.shoqatashkelzeni1@gmail.com 
	


